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Kryesuesi i Këshillit Drejtues                                           Nr. Prot:_______________ 

Dr. spec. Zenun Keka Datë:_________________ 

 

 

Këshilli Drejtues i Shkollës “Keka-Med” Klinë, në mbështetje të nenit 18 Sigurimi i 
cilësisë në Arsimin dhe Aftësimin profesional, Ligji Nr. 04/L-138 për Arsimin dhe 
Aftësimin Profesional, dhe Udhëzimit Administrativ 24/2016, për Sigurim të Cilësisë në 
Arsim Parauniversitar, në mbledhjen mbajtur me 03.01.2022, mori këtë: 

 

V E N D I M 

Për Themelimin e Zyrës për Sigurimin e Cilësisë 

 

I. Themelohet Zyra për Sigurimin e Cilësisë në Shkollën e Mesme të Mjekësisë 
“Keka-Med”; 
 

II. Funksionimi dhe detyrat për Sigurimin e Cilësisë do të përcaktohen më Organo 
gram, rregulloren e punës dhe përshkrimin e detyrave të punës; 
 
 

III. Obligohet Sekretari i përgjithshëm qe te i iniciojë procedurat për plotësimin e 
zyrës më punonjës përkatës në bazë të dispozitave Ligjore  dhe nënligjore në 
fuqi; 
 

IV. Ky vendim hynë në fuqi menjëherë. 
 
 
Vendimi t’I dergohet: 
 

• Drejtorit të Shkollës 
• Sekretarit të Përgjithshëm 
• Arkivit të Shkollës 

Kryesusi i Këshillit Drejtues 

_________________________ 

        Dr.spec. Zenun Keka 

v.v 


